CÂMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARÊNCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gov.br
contatotãcamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 024/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário lesta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de Jardim-CE, Sr. José Teixeira de Carvalho Neto, solicitando
informações a respeito do abastecimento de água nos Povoados de
Larginhas e Lagoa do Alto e Sítio Lagoa dos Espinheiros. Tendo em vista,
que o abastecimento não está continuo e se tem algum cronograma para
o abastecimento nestas comunidades.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 10 de Fevereiro de 2021.

r- 111

RE ILANIO PAGEU DOS SANTOS
Vereador

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP]: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÂMARA
i t •Nicipm_ ie. JARDIM